



Datum: 2024-07-05
Handläggare: Henrik Norén
Diariernr: 2024.279 KS

Kommunstyrelsen

Taxa för upplåtelse av offentlig plats i Alingsås kommun 2025

Ärendebeskrivning

Tekniska nämnden behandlade den 17 juni 2024, § 35, ärendet om Taxa för upplåtelse av offentlig plats i Alingsås kommun 2025 och föreslog kommunfullmäktige att godkänna taxan.

Förslaget innebär att taxans nuvarande avgifter hålles oförändrade, men att fler avgiftskategorier för så kallade foodtrucks införs för att bättre möta näringsidkares önskemål och behov av fler alternativ för uppställning av foodtrucks ur ett tids- och platsperspektiv. Tekniska nämnden uppger att nuvarande taxas månadsavgift kan upplevas som orimligt hög vid tillfällen då näringsidkare önskar få nyttja en plats en eller ett par dagar, och föreslår därför införa en dagsavgift för kortvariga upplåtelser av offentlig plats till foodtrucks. Vidare anser nämnden det också rimligt att kunna erbjuda en årsavgift, som totalt sett blir lägre jämfört med nuvarande taxas månadsavgifter för tolv månader, för de näringsidkare som mer långsiktigt vill bedriva sin foodtruckverksamhet i Alingsås. Dessutom finner nämnden att näringsidkarens val av plats för sin näringsverksamhet bör avspeglas i avgifterna, bland annat på grund av övrigt utbud på platsen. Med anledning av detta föreslår nämnden att avgifterna för foodtrucks skall följa den konstruktion som enligt taxan redan gäller för övriga former av upplåtelseändamål, det vill säga differentierad prissättning beroende på om platsen lokaliseras innanför eller utanför stadskärnan.

Förvaltningens yttrande

Kommunledningskontoret har tagit del av tekniska nämndens förslag gällande taxa för upplåtelse av offentlig plats i Alingsås kommun 2025 och har inget att erinra mot förslaget.

Ekonomisk bedömning

Ingen ekonomisk påverkan.

Förslag till beslut

Förslag till beslut i kommunfullmäktige

Taxa för upplåtelse av offentlig plats i Alingsås kommun för år 2025 godkänns och börjar gälla från och med den 1 januari 2025.

Beslutet ska skickas till

TN

Simon Lindau
Ekonomichef
Godkännare tjänsteskrivelse, 2024-08-05

Henrik Norén
EkonomistrategSimon Lindau,